
DATA ŚNIADANIE II ŚNIADANIE OBIAD PODWIECZOREK  

04-03-2024 

PONIEDZIAŁEK 

Zupa mleczna z płatkami 
owsianymi, bułka szwedka z 
masłem, kawałki jabłka 

Marchewka  Zupa kalafiorowa krem na indyku z zieleniną,, 
naleśniki twarogiem, dżemem 100% i 
śmietaną, ½ gruszki, kompot owocowy 

Chleb razowy, masło , 
parówka 92%, ogórek świeży, 
ketchup, herbata owocowa 

 

05-03-2024 

WTOREK 

STÓŁ SZWEDZKI :chleb 
razowy słonecznik, masło, 
wędlina, serek Almette, 
dżem 100%, pomidor, ogórek 
świeży, mleko 

Jabłko Rosół na indyku z makaronem i zieleniną, 
gulasz wieprzowy, kasza gryczana, surówka z 
buraczków z cebulką, woda z cytryną 

Bułka rozmaitości, masło, 
pasta z tuńczyka (wyrób 
własny), ogórek kiszony, 
herbata z cytryną 

 

06-03-2024 

ŚRODA 

chleb oliwski sezam, masło, 
jajecznica na parze ze 
szczypiorkiem, herbata 
owocowa  

kalarepa Zupa z włoskiej kapusty z pomidorami i 
zieleniną, makaron gniazda zapiekany  z 
sosem beszamel z warzywami ( brokuł, 
kukurydza) i piersią z kurczaka, serem 
mozzarella, kompot owocowy 

Chałka z masłem, miodem, 
kakao, banan 

 

07-03-2024 

CZWARTEK 

STÓŁ SZWEDZKI: bułka 
paryska, masło, schab 
pieczony ( wyrób własny), ser 
żółty, pomidor, sałata, 
konfitura, mleko 

mandarynki 

 

 

Zupa z białej fasoli na wędzonce z zieleniną, 
kotlet de volaille z pieca, ziemniaki z 
koperkiem, marchewka z groszkiem, kompot 
z czarnej porzeczki 

Talerz warzywny ( 
marchewka, rzodkiewka, 
ogórek świeży, papryka) 
bulka paryska z masłem 

 

08-03-2024 

PIĄTEK 

pieczywo graham, masło, 
pasta drobiowa ( wyrób 
własny),papryka, herbata 
zielona 

gruszka Zupa wiśniowa z makaronem, ryba z pieca , 
ziemniaki z koperkiem, surówka z kiszonej 
kapusty z jabłkiem i marchewką , woda z 
cytryną 

Pączek, kakao, jabłko 
 

 

ZASTRZEGAMY SOBIE WPROWADZANIA MAŁYCH ZMIAN W JADŁOSPISIE Z PRZYCZYN OD NAS NIE ZALEŻNYCH        

Do przygotowania potraw używamy składników, które mogą zawierać : zboża zawierające gluten, jaja, mleko, seler, soję, gorczycę ( np w wędlinie) i sezam.  

U INTENDENTKI JEST DOSTEPNY DO WGLĄDU WYKAZ ALERGENÓW I GRAMATURA POSIŁKÓW 


